
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Scopa 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 6 DEL 08/01/2024  
OGGETTO: 

SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1/2020 in data 07.01.2020 di nomina dei 
Responsabili dei Servizi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/12/2011 con la quale 
si delegava la gestione dei servizi socio – assistenziali in capo alla Comunità Montana 
Valsesia; 
 
CONSIDERATA in particolare la disciplina degli aspetti finanziari del disciplinare regolante 
i rapporti fra gli enti stipulanti, la quale prevede che al quota a carico di ciascun comune 
viene concordata ogni anno dalla conferenza dei sindaci; 
 

VISTO che la quota a debito per ogni abitante è pari a € 32,00 e quindi, determinata in n. 
di 371 abitanti la popolazione al 31/12/2023, quantificata la spesa a carico del Comune di 
Scopa risulta pari ad € 11.872,00; 
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO  il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) DI IMPEGNARE a favore dell’Unione Montana dei Comuni della Valsesia – Servizi 

Socio Assistenziali, la somma di euro 11.872,00 (€ 32,00 x 371) con imputazione di 
spesa al cap. 4120/1/1 del redigendo Bilancio di Previsione 2024 -2026. 

 

 

 

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 

                                                                                                                MORNICO Dott. Patrizio 
 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


